Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Зеленогорск 960 архетипа ИВДИВО АС Евгения ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 25.11.2023
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Люднев О. Л.
3. Васильева О. М.
4. Горловая Г. И. – онлайн
5. Пелехань О. Н.
6. Шавкунов В. В.
7. Киреева С. В.
8. Семёнов О. И.
9. Клименко Н. А.
10. Догадина Л. А.
11. Южакова Т. Г.
12. Добрыгина И. В.
13. Кузнецова Е. В.
14. Левченко Л. Г.
15. Дорогова Е. Н.
16. Дорогов Е. В.
17. Симонова Н. В.
18. Везарко Т. П.
19. Дудник Н. В.
20. Ванькова Н. Г.
21. Панерко В. С. – онлайн
[bookmark: _GoBack]22. Котяшева Н. И.

Состоялись
1.  Мозговой штурм на тему: «ИВДИВО-Потенциал 6-рицы реализации от Антропного до Полномочного ИВО». Практика расширения Полей и преображение Энергопотенциала каждого.
2. Предложения Главы МЦ Кузнецовой Е. В.: провести Парадигмальный Совет в двух Огнях Организаций, подать заявки на выход из Совета учредителей МЦ для своевременного оформления документов.
3. Предложение Главы Совета Изначально Вышестоящего Отца подразделения Путиной А. В. провести Парадигмальный Совет в 32-х Огнях Организаций.
4. Презентация Главой центра Космической молодёжи подразделения Пелехань О. Н. проекта «Серебряная Сверхкультура» и расписания проведения лекций-практикумов для граждан четвёртый четверг каждого месяца, начиная с ноября 2023 г.
5. Составление синтездеятельности на декабрь 2023 года. Предложение сделать добровольный взнос на украшение офиса к Новому году.
6. Решение вопроса – организационно и энергопотенциально – о проведении Школы Ивдивной Сударыни 14-15 декабря 2023 года в городе Зеленогорске. Устремились быть участницами Школы: Кузнецова Е., Кузнецова Е., Сапиташ Г. В., Лукина Г., Калёнова И., Путина А., Симонова Н., Ванькова Н., Дорогова Е., Добрыгина И., Догадина Л., Киреева С.
5. Формирование Плана распределения Обменного Огня на декабрь 2023 года.
6. Утверждение численности населения на территории ИВДИВО Зеленогорск.
7. Исполнение практик 1, 4, 5, 6 91-го и практики 2 15-го Синтеза ИВО (18-19 ноября 2023г. Иркутск-Ангарск-Байкальск-Бурятия Сердюк В.).
Решения
1. Каждому внести по 100 ЭП единиц для украшения офиса без составления ведомости.
2. Аватары ИВО подразделения решили энергопотенциально поддержать Аватаресс ИВО подразделения для участия в Школе Ивдивной Сударыни.
3. Согласовали с АС ИВО Евгением численность населения подразделения 500 000 и более того человек.
Голосования
1. Сделать взнос на украшение офиса. Голосов "за" единогласно, "против" нет, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Васильева